



Váš dopis zn./ze dne:
27. 7. 2021
Č. j.:
MHMP 1175579/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 1175579/2021

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Veronika Homolová
236 004 783
Počet listů/příloh: **2/14**
Datum:
04.08.2021

Odpověď na žádost o informace

Vážený,

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci informací stanovisek, připomínek a námitek týkajících se návrhu změny Z3126/12 Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy a vyhodnocení vlivů Změny na udržitelný rozvoj území.

Změna Z 3126/12 vlny 12 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (dále jen „Změna“) byla projednána v rámci veřejného projednání společně s dokumentací Vyhodnocení vlivů Změny na udržitelný rozvoj území (dále jen „VVURÚ“), čímž bylo zahájeno řízení o vydání Změny. V rámci veřejného projednání na základě § 52 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 172 odst. 1 a 5 a § 39 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, bylo doručeno celkem 7 stanovisek dotčených orgánů a 7 připomínek, které Vám v zaslámě v příloze, byly v nich anonymizovány osobní údaje. Námitky doručeny nebyly, stejně tak k vystavené dokumentaci VVURÚ žádná vyjádření doručena nebyla.

Vypořádání doručených vyjádření zatím nebylo pořizovatelem ukončeno, stejně tak zatím neproběhla dohodovací jednání s dotčenými orgány v těch případech, kdy byla ze strany dotčených orgánů doručena nesouhlasná vyjádření k pořizované Změně. O tom, zda bude Změna vydána či bude její pořizování ukončeno, rozhodne na základě výsledků projednání Zastupitelstvo hl. m. Prahy.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. Ministerstvo kultury (stanovisko)
2. Ministerstvo průmyslu a obchodu (stanovisko)
3. Ministerstvo vnitra (stanovisko)
4. Hygienická stanice hl. m. Prahy (stanovisko)
5. Obvodní báňský úřad pro území hl. m. Prahy a kraje Středočeského (stanovisko)
6. Odbor ochrany prostředí MHMP (stanovisko)
7. Vojenský lesní úřad (stanovisko)
8. Odbor dopravy MHMP (přípomínka)
9. Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. (přípomínka)
10. Národní památkový ústav (přípomínka)
11. Pražská plynárenská Distribuce, a.s. (přípomínka)
12. Česká geologická služba (přípomínka)
13. Povodí Vltavy, st.p. (přípomínka)
14. Pražská vodohospodářská společnost a.s. (přípomínka)

Rozdělovník:

1. adresát (poštou)
2. UZR MHMP/spis